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Balancete Patrimonial
Em reais

ATIVO

Circulante e néo circulante
Disponibilidades

Aplicagoes interf. de liquidez
Depositos interfinanceiros.

Titulos e valores mobiliarios
Letras Financeiras do Tesouro
Cotas de Fundos de Renda Fixa
Cotas de Fdo de RF - Out Bcos
Outros - Aplicagbes Outros Bancos

Operagdes de crédito
Adiantamentos a Depositantes
Emprestimos
Operagdes Renegociadas
Capital de Giro

(-) Proviséo para operagdes crédito

Outros créditos

Rendas a receber

Adtos e Antecipagdes Salariais
Adtos para Pagtos de Nossa Conta
Adtos por Conta de Imobilizagao
Devedores por Dep. em Garantias
Impostos e Contrib. a Compensar
Pagamentos a Ressarcir

Titulos e Créditos a Receber
Devedores Diversos - Pais

Outros valores e bens
Despesas antecipadas

Permanente

Investimentos

Particip. em coligadas e controladas Coop Crédito
Sicoob Confederagao

Partic. Empr. Controlada Coop. Central Crédito
Outras Participagdes

Imobilizado
Iméveis de uso
(-)Depreciagdes acumuladas

Intangivel
Software
Direitos de Uso
(-) Amortizagdo Acum. Intangiveis

TOTAL DO ATIVO

abr/19

1.495.370.918

5.696

836.197.624
836.197.624

634.672.060
383.583.441
230.856.852

1.289.490
18.942.277

18.438.475
376.182

18.394.125
(331.831)

5.430.353
8
120.944
239.739

2.313.818
58.611
2.029

2.695.204

626.711
626.711

122.216.016
116.928.982

105.297.920
11.085.598
540.464
5.000

3.610.353
6.1568.224
-2.547.871

1.676.681
1.466.420
4.732.403
-4.522.143

1.617.586.934

mai/19

1.501.978.058
4.219

866.191.730
866.191.730

611.200.170
385.669.261
205.185.057

1.296.238
19.049.614

18.441.732
376.182

18.470.940
(405.390)

5.558.617
2
156.673
250.825

2.313.818
60.662
1.029

2.775.608

581.590
581.590

123.337.038
118.149.300

106.518.237
11.085.598
540.464
5.000

3.574.539
6.163.854
-2.589.315

1.613.199
1.466.420
4.732.403
-4.585.624

1.625.315.096

Variagao
6.607.140
(1.477)

29.994.106
29.994.106

(23.471.890)
2.085.820
(25.671.795)
6.748
107.337

3.257

76.816
(73.559)

128.264

(5)
35.729
11.086

2.051
(1.000)
80.404

(45.121)
(45.121)

1.220.317

1.220.317

(35.814)
5,630
(41.443)

(63.481)

(63.4;81)

Variagao Percentual
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Balancete Patrimonial
Em reais

PASSIVO

abr/19

mai/19

Variagao

Circulante e nao circulante

Depdsitos
Depésitos a prazo
Depésitos interfinanceiros - Coop.

Outras obrigagdes

Sociais e estatutarias

Fiscais e previdenciarias
Provisdes p/ pagtos a efetuar
Proviséo p/ passivos contingentes

Diversas

Patriménio Liquido

Capital social
Capital

Reserva de lucros
Reserva Legal

Lucros acumulados
Resultado no periodo

TOTAL DO PASSIVO

1.489.661.283

1.482.703.186
1.4156.292.113
67.411.073

6.958.097
3.642.175
574.156
2.470.674
36.461
234.631

127.925.651

114.517.967
114.517.967

9.098.978
9.098.978

4.308.706

1.617.586.934

1.492.608.046

1.485.255.667
1.415.711.782
69.543.885

7.352.379
3.956.084
565.390
2.533.854
36.461
260.591

132.707.050

118.096.337
118.096.337

9.098.978
9.098.978

5.511.735

1.625.315.096

2.946.763

2.552.481
419.669
2.132.812

394,282

313.909
(8.766)
63.180

25.960

4.781.399

3.578.370
3.578.370

1.203.029

Variagao Percentual
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